



OSB'ler yatırım merkezi olmalı

HÜSEYİN Kutsi Tuncay, organize sanayi bölgelerinin eksiklerini ve sorunlarını da şu şekilde sıraladı: "OSB'lerin kuruluşunda master planı hazırlanmalı, OSB etki analizi raporu aranmalı, OSB'lerin yatırım cazibe merkezi olması sağlanmalı. OSB'lerin Ar-Ge yapabilmelerinin önü açılmalı. OSB'lerin etkin bir tek-durak ofis olması sağlanmalı. Belediyelerin sanayi tesisi yapı ruhsatı vermesi belli şartlara bağlanmalı. Belediyeler OSB'lere gerekli altyapı yatırımlarını götürmeli. Kamu alımları ile OSB'lerdeki işletmeler desteklenmeli. KOBİ'lerin ve OSB'lerde bulunan işletmelerin önemli bir sorunu kolay ve ucuz finansmana erişememek."

OSB'lerde yerini alan KOBİ kazanır

OSBDER Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, "Organize Sanayi Bölgeleri KOBİ'lere iyi iş ortamı sunuyor" dedi

Küçük ve orta boy işletmelerin varlıklarını sürdürdüğü önemli merkezlerden olan Organize Sanayi Bölgeleri'nin (OSB), sayısı Türkiye'de 266'ya çıktı. Bu OSB'lerde 59 bin 282 sanayici faaliyet gösteriyor. Organize Sanayi Bölgeleri Derneği (OSBDER) Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, KOBİ'lerin mekânsal ve bürokratik işlemlerinin kolaylaştırılması açısından OSB'lerde yer almasının önemli olduğunu vurguladı.

OSB'lerde yer alan 75 bin 285 sanayi parselinin, 59 bininin tahsis edilmiş olup 16 bininin ise yatırımcı beklediğini

dile getiren Tuncay, "Tahsis edilen 59 bin 282 adet parselin 43 bini üretim, 10 bin 880'i inşaat, 5 bin 268 adedi ise proje aşamasında. Bu OSB'lerin tamamının dolması halinde 2 milyon kişiyi iş sağılanır" dedi.

İyi bir iş ortamı

Tuncay, OSB'lerin, KOBİ'lerin gelişmesi, büyümesi ve rekabet güçlerini artırmaları için iyi bir iş ortamı sağladığını dile getirerek, şunları söyledi: "OSB'lerde yer alan işletmelerin daha iyi rekabet edebildikleri ve istihdamı artırdıkları da görülüyor. İşletmenin, ağ yapısı içindeki faaliyetleri

kaynaklara ve pazara ulaşmasını kolaylaştırıyor. Sanayi bölgelerinde işletmeler arasındaki ağlar, haberleşme sistemleri veya mevcut sosyal sermaye, uluslararası açılma için gereken kolektif bilginin oluşması için bir zemin teşkil ediyor. Organize sanayi bölgesinin dışında bulunan işletmelerin fırsat ve imkânları yakalamıyor."



Hüseyin Kutsi Tuncay